

お客さま各位

西中国信用金庫

## 大量硬貨取扱手数料および両替・金種指定払出手数料改定のご案内

平素より 西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、このたび大量硬貨取扱手数料および両替・金種指定払出手数料を下記のとおり改定させていただきます。

ご利用いただくお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

## 記

## 1、改定日

令和4年11月1日（火）

## 2、大量硬貨取扱手数料

改定後		改定前	
取扱枚数区分	手数料	取扱枚数区分	手数料
1～50枚	無料	1～50枚	無料
51～100枚	550円	51～100枚	無料
101枚～200枚	825円	101枚～200枚	無料
201枚～500枚	825円	201枚～500枚	無料
501枚～1,000枚	1,100円	501枚～1,000枚	330円
以降500枚毎	550円加算	以降1,000枚毎	330円加算

## 3、両替・金種指定払出手数料

改定後		改定前	
取扱枚数区分	手数料	取扱枚数区分	手数料
1～50枚	無料	1～50枚	無料
51～100枚	550円	51～100枚	無料
101枚～200枚	825円	101枚～200枚	110円
201枚～500枚	825円	201枚～500枚	330円
501枚～1,000枚	1,100円	501枚～1,000枚	550円
以降500枚毎	550円加算	以降1,000枚毎	550円加算

## 4、両替機専用カード

改定後	改定前
月額基本手数料 5,500円	月額基本手数料 2,750円

※その他、ご不明な点がございましたら営業店窓口へお問い合わせください。

以上